ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

LAGOA BONITA DO SUL

_______________________________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL – CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº 06/2017

DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS
ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ver. GILSEMAR HONNEF, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Bonita do Sul, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DAS PROVAS
ESCRITAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017.

I – De acordo com parecer da Banca Examinadora, anulam-se as questões nº 18 e 27 da Prova Escrita
do cargo de Técnico Legislativo. Os pareceres encontram-se na sede da Câmara Municipal de Vereadores de
Lagoa Bonita do Sul.

II – O Resultado das Provas Escritas consta no Anexo I deste edital.

III – O Gabarito Oficial das Provas Escritas consta no Anexo II deste edital.

IV – Fica estabelecido o prazo de 15 a 17 de agosto de 2017, para interposição de Recurso contra o
Resultado da Prova Escrita. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante
requerimento encaminhado através do e-mail premier@premierconcursos.com.br (utilizar o formulário do Anexo
III, conforme item 7.2 do edital n° 01/2017).

V – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Câmara Municipal
de Lagoa Bonita do Sul, situada na Avenida José Luchese, n° 830, em Lagoa Bonita do Sul, RS e nos sites
www.premierconcursos.com.br e www.camaralagoabonitadosul.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Lagoa Bonita do Sul, 14 de agosto de 2017.

Ver. GILSEMAR HONNEF,
Presidente da Câmara

Registre-se e Publique-se,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

LAGOA BONITA DO SUL

_______________________________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL – CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº 06/2017

ANEXO I – RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo:  TÉCNICO LEGISLATIVO

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. C.G. Leg./Esp Prova
Escrita Resultado

64 ANA CARLA ELESBAO LARA 5 3 2 3 6 47,50 Reprovado

6 ANA TACIA SCHAURICH 6 3 3 4 5 52,50 Aprovado

39 ANDRE DE FRANCESCHI 4 2 3 4 4 42,50 Reprovado

36 CANDIDA TANISE MACHADO 2 4 5 3 5 47,50 Reprovado

38 CARINA VARGAS JAHN 3 3 4 2 6 45,00 Reprovado

35 DAIANE GERVASONI 5 3 4 4 6 55,00 Aprovado

53 DÉBORA BUSATTO 4 0 1 3 4 30,00 Reprovado

14 DIENEFER FAGUNDES 5 1 4 3 7 50,00 Aprovado

20 FELIPE FERRAZ BULIGON 5 5 5 4 6 62,50 Aprovado

8 GUILHERME SAMUEL LUCAS 2 2 5 4 2 37,50 Reprovado

55 INARA GRAZIANE MOSER 6 2 3 4 8 57,50 Aprovado

45 JAINE FERREIRA DOS PASSOS 5 2 6 3 8 60,00 Aprovado

58 JÉFERSON SCHEIDT 3 2 4 4 6 47,50 Reprovado

15 JONEI DE MELO 4 2 4 4 6 50,00 Aprovado

47 LISANE SUCHETT 2 2 5 2 8 47,50 Reprovado

34 LUANA DAGORT 4 2 2 0 4 30,00 Reprovado

61 MANUÉLE DA SILVA 5 1 4 4 6 50,00 Aprovado

3 MARCIÉLI RAMINELLI MACHADO  4 0 4 3 5 40,00 Reprovado

21 MARCOS ANTONIO MOSER 4 3 4 2 7 50,00 Aprovado

32 MARISA MOSER 2 3 2 3 4 35,00 Reprovado

52 MONICA THAIS DIEHL 5 4 3 3 4 47,50 Reprovado

33 PIETRO TULIO POSSEBON 4 3 3 4 3 42,50 Reprovado

5 RENAN BATISTA DA SILVA 5 3 4 3 9 60,00 Aprovado

19 RENATA PENS 2 3 3 3 6 42,50 Reprovado

7 RODRIGO RUBERT 7 4 6 4 14 87,50 Aprovado

18 RÓGES MACHADO MOREIRA 5 4 3 4 10 65,00 Aprovado

4 SANDRA ODETE DA SILVEIRA DASSI 0 2 4 2 7 37,50 Reprovado

56 SILVANA PACHECO 4 1 2 4 6 42,50 Reprovado

40 TAIS ZAFANELLI SANSON 3 1 5 3 5 42,50 Reprovado

24 WESLEY ANTONIO TAVARES 2 1 3 4 6 40,00 Reprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

LAGOA BONITA DO SUL

_______________________________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL – CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.3

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº 06/2017

ANEXO II – GABARITO OFICIAL APÓS RECURSOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D B B E A D D A C C C D C D E Nula D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B E A D C Nula A B E E B A E D C E C A B